

# Aros Advice ApS

Skæringvej 88, 8520 Lystrup

CVR-nr. 38 89 46 76

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Søren Krarup Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Advice ApS Skæringvej 88 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 38 89 46 76 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Krarup Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Strandvejen 9, 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygherrerådgivning og byggeledelse med fokus på bæredygtige og fremtidssikrede løsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.947.781 mod 2.651.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.122 mod 307.173 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.947.781</b>	<b>2.651.926</b>
1 Personaleomkostninger	-2.839.112	-2.240.732
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.562	-8.411
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.107</b>	<b>402.783</b>
Andre finansielle indtægter	3.539	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.779	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.867</b>	<b>402.759</b>
Skat af årets resultat	-21.745	-95.586
<b>Årets resultat</b>	<b>66.122</b>	<b>307.173</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	307.173
Disponeret fra overført resultat	-133.878	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.122</b>	<b>307.173</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.302	63.911
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.302</u>	<u>63.911</u>
	Deposita	44.550	50.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.550</u>	<u>50.688</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.852</u></b>	<b><u>114.599</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.632	65.435
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	224.884	489.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.193	6.250
	Andre tilgodehavender	5.625	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
	Tilgodehavender i alt	<u>306.334</u>	<u>568.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>293.782</u>	<u>396.158</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>600.116</u></b>	<b><u>964.520</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>713.968</u></b>	<b><u>1.079.119</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>173.295</u>	<u>307.173</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.295</u></b>	<b><u>357.173</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.203</u>	<u>11.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.203</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.777	179.464
	Selskabsskat	110.128	84.586
	Anden gæld	<u>325.565</u>	<u>446.896</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.470</u>	<u>710.946</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.470</u></b>	<b><u>710.946</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>713.968</u></b>	<b><u>1.079.119</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.567.375	2.092.662
Pensioner	238.450	127.721
Andre omkostninger til social sikring	14.768	10.507
Personalemkostninger i øvrigt	18.519	9.842
	<u><b>2.839.112</b></u>	<u><b>2.240.732</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.779</u>	<u>24</u>
	<u><b>2.779</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	72.322	0
Tilgang i årets løb	<u>26.953</u>	<u>72.322</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>99.275</b></u>	<u><b>72.322</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-8.411	0
Årets afskrivninger	<u>-21.562</u>	<u>-8.411</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-29.973</b></u>	<u><b>-8.411</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>69.302</b></u>	<u><b>63.911</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>224.884</u>	<u>489.677</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>224.884</b></u>	<u><b>489.677</b></u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	307.173	357.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.878	-133.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>173.295</u></b>	<b><u>223.295</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorlokaler med en årlig leje på 97 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgår 65 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trautmann Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 30510097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
